
Ministério Público do Rio Grande do Sul
Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CURSO SUPERIOR — DIREITO

EDITAL Nº 05/2021 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

0 PROMOTOR DE JUSTIÇA DA 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO
FUNDO, DR. ÁLVARO LUIZ POGLIA, responsável pelo processo seletivo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, e com base no
Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICO 0 RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL do presente Processo
Seletivo de Estagiários, para preenchimento de vaga para a Promotoria de Justiça Criminal de
Passo Fundo — Execução Penal, conforme 0 ANEXO I do presente edital.

Passo Fundo, 2 e utubro de 2021.

ÁLVA 0 LUIZ POGLIA,
Promotor de Justiça Crimi ai de Passo Fundo, em substituição.

Responsáv pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 25/10/2021



Promotoria de Justiça Criminal de Passo Fundo

ANEXO I

EDITAL Nº 05/2021 — 6ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE PASSO FUNDO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nome Inscrição Cªnªã; Entrevista Reinªdº
1ª Caroline Boaretto Guedes 14 6,68 2,90 9,58
2º Greiky Marcel da Silva Soares 04 6,59 2,90 9,49
3ª Bruna Ostroski Olsson 07 6,59 2,80 9,39
4º Gabriela Sbruzzi Fontoura 08 6,72 2,60 9,32
5ª Karoline Fior Carvalho 13 6,71 2,60 9,31

6“ Pierre Renner Salles* 01 6,67 NC REPROVADO

* Candidato Pierre Renner Sal/es — não compareceu (NC) na entrevista e, assim, conforme item 5.4
do edital, considerado REPROVADO no processo seletivo.

PUBLICADO EM 25/10/2021


